

KEDVES VÁSÁRLÓINK,
TEKINTETTEL A LEHETSÉGES
BESZÁLLÍTÓI ÁRVÁLTOZÁSOK-
RA, TÁJÉKOZTATJUK ÖNÖKET,
HOGY A KATALÓGUSBAN
SZEREPLŐ ÁRAK ANNAK
ÉRVÉNYESSÉGI IDEJÉN
BELÜL IS VÁLTOZHATNAK.
MEGÉRTÉSÜKET KÖSZÖNJÜK!

AD • >>>
VESZ

Kereskedelmi Zrt.

3527 Miskolc, Besenyői u. 16.

www.adveszker.hu

Szeptemberi
KATALÓGUS

Érvényes 2025. szeptember 1–30. között, illetve a készlet erejéig



1078 Ft
44,92/db

ALWAYS Ultra DUO
egészségügyi betét



788 Ft
15,15/db

NATURELLA
tisztasági betét
52 db, 3 féle



632 Ft
8,43/ml

BLENDA-MED
Complete fogkrémek
75 ml



1164 Ft
16,63/ml

GILLETTE deo gel
70 ml, 4 illat



1102 Ft
22,04/ml

OLD SPICE deo
stift 50 ml több
illat



1228 Ft
4,47/ml

PANTENE
balzsam 275 ml
Aqua Light



1431 Ft

AMBIPUR Bathroom
fürdőszobai légfrissítő
7,5 ml, 3 féle



2628 Ft
131,40/ml

AMBIPUR 3Volution
elektromos légfrissítő
alapsomag 20 ml



2628 Ft
7,10/ml

AMBIPUR
légfrissítő spray
2x185 ml, 3 illat



535 Ft
1,19/ml

JAR mosogató
450 ml Citrom



1836 Ft
1,02/ml

JAR mosogató
2x900 ml, 4 illat



6381 Ft
1450,23/kg

ARIEL mosópor
4,4 kg (80 mosás)
2 féle



3609 Ft
1640,45/kg

ARIEL mosópor
2,2 kg (40 mosás)
2 féle



3609 Ft
120,30/db

ARIEL mosó kapszula
30 db 3 féle



1084 Ft
1,61/ml

LENOR öblítő
675 ml 4 féle



1683 Ft
1,36/ml

LENOR öblítő
1239 ml Capri
(Ocean Breeze)

Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák » Számlareklamációt az áru átvételét követő 72 órán belül áll módunkban elfogadni
Az esetleges nyomdai hibákért elnézést kérünk, azért felelősséget nem vállalunk!



3343 Ft | SURF Mosógél 3 l
1114,33/l



3044 Ft | COCCOLINO Wonder Wash Mosógél 1,48 l
2056,76/l Gyors mosáshoz 3 féle



3684 Ft | COCCOLINO mosógél 2,72 l
1354,41/l 3 illat



3609 Ft | ARIEL folyékony mosószer 1,8 l
2005,-/l (40 mosás) Color és Mountain Spring



1490 Ft | BONUX mosógél 0,9 l (18 mosás)
1655,56/l 3 féle



4399 Ft
TOMI gél 2,25 l
4 féle 1955,11/l
TOMI gél 2,475 l
2 féle 1777,37/kg



3182 Ft | PERSIL gél 1,485 l (33 mosás)
2142,76/l Color és Universal



2193 Ft | ACTIVE mosógél 4,5 l » Color, Universal, White.
478,33/l



1851 Ft | ULTRA Free mosógél 4 l (80 mosás)
462,75/l többféle



264 Ft | ALLEY kézi mosópor vad virág 400 g
0,66/g



6381 Ft | ARIEL mosópor 4,4 kg Mountain Spring (80 mosás)
1450,23/kg



3609 Ft | ARIEL mosópor 1,76 kg TOL Fresh Air (32 mosás)
2050,57/kg



2661 Ft | BONUX mosópor 2,34 kg (36 mosás)
1137,18/kg 3 féle



586 Ft | BONUX mosópor 390 g (6 mosás)
1,50/g 3 féle



1861 Ft | TOMI mosópor 1,1 kg (20 mosás)
1691,82/kg » Amazónia, Color



1980 Ft | BONUX mosópor 12 db - Polar Ice Fresh/ Pure magnolia
165,-/db



4399 Ft | TOMI Power Caps mosókapszula 36 db
122,19/db 2 féle



3609 Ft | ARIEL mosókapszula 30 db Greek Island
120,30/db



6279 Ft | ARIEL mosókapszula 60 db Greek Island
104,65/db



1775 Ft | DR. BECKMANN Magic Leaves mosókapszula 20 db 2 féle
88,75/db



1167 Ft
1,56/ml

FROSCH öblítő
750 ml 4 féle



1198 Ft
680,68/l

LAVANDERA öblítő
koncentrátum 1,7 l
(80 mosás) 3 féle



835 Ft

LAVANDERA öblítő
koncentrátum 1 l
(45 mosás) 3 féle



1373 Ft
1,81/ml

TESORI D'ORIENTE
öblítő 760 ml
38 mosás többféle



665 Ft

WELL SOFT
textilöblítő
koncentrátum 1 l
5 illat



1351 Ft
0,79/ml

COCCOLINO öblítő
1700 ml többféle



1683 Ft
1,13/ml

LENOR öblítő
1491 ml Sensitive



1729 Ft
1267,60/l

SILAN öblítő 1,364 l
Aromatherapy 5 illat



2659 Ft
959,24/l

SILAN öblítő 2,772 l
Fresh Aromatherapy
4 illat



1351 Ft
2,94/ml

COCCOLINO illat-
fokozó mosóparfüm
460 ml 3 illatban



444 Ft
5,55/g

DR. BECKMANN
függöny fehérítő
80 g



962 Ft
43,73/db

DR. BECKMANN
Színvédő kendő
22 db Eco



481 Ft
9,62/g

HEITMANN
függönyfehérítő
mosóadalék 50 g



1338 Ft
2,68/ml

HEITMANN
textilfehérítő
folyékony 500 ml



1192 Ft

VANISH Oxi Action
folteltávolító
folyadék 1 l, 2 féle



2086 Ft
2,45/g-tól

HERBOW 700 g
Fehérítő és folteltávolító
Folteltávolító Color



1852 Ft
1,85/ml

HERBOW
Folyékony mosószer
1000 ml 3 féle



584 Ft

MOSÓSÓZODA
1 kg 20 db/#



1862 Ft
3,72/ml

FROSCH
Folt- és előkezelő
spray 500 ml



622 Ft-tól
34,56/db

WELL DONE Fine
Színvédő kendő
12 db / 12+6 db



990 Ft
1,32/ml
AJAX spray 750 ml
» konyhai, fürdőszobai,
all in one



1010 Ft
1,35/ml
CIF Power Shine
spray 750 ml 2 féle



963 Ft
1,93/ml
MR. MUSCLE®
Bathroom Fürdő-
szobai fertőtlenítő
tisztítószer 500 ml



1042 Ft
1,39/ml
CILLIT Bang
spray 750 ml



1058 Ft
1,41/ml
WELL-DONE
Szaniter tisztító-
hab 750 ml



1682 Ft
3,36/ml
HEITMANN
vízkőoldó spray
extra erős 500 ml



1095 Ft
1,46/ml
DOMESTOS
Spray 750 ml
Fertőtlenítő
Hatású



1010 Ft
1,35/ml
FLÓRASZEPT spray
750 ml
» Fürdőszobai, Konyhai



754 Ft
1,01/ml
DOMESTOS
fertőtlenítő
750 ml,
többféle



1095 Ft
18,25/db
DOMESTOS higie-
nikus törölkendő
60 db, 2 féle



859 Ft
23,86/db
DETTOL
Power&Fresh
univerzális felület-
tisztító kendő
36 db, 2 féle



981 Ft
1,96/ml
CIF súrolókrém
500 ml, 2 féle



709 Ft
1,42/ml
ULTRA Extra
erős vízkőoldó
500 ml



1006 Ft
2,01/ml
DR. BECKMANN
Vízkőoldó 500 ml



1122 Ft
1,02/ml
EXPRESSZ
Vízkőoldó 1100 ml



1051 Ft
FROSCH Ecetes
vízkőoldó 1 l
FROSCH
Málnaecetes
vízkőoldó 1 l



282 Ft
UNIKÉN
Vízkőoldó 1 l



937 Ft
ZUM vízkőoldó
háztartási
gépekhez 1 l



1089 Ft
WELL-DONE
Víz- és
rozsdoldó 1 l



782 Ft
1,12/ml
CILLIT vízkőoldó
folyadék 700 ml
(450 ml+250 ml)



839 Ft
5,59/g

WELLNAX WC frissítő
block 3x50 g Blue Water
Citrus és Narancs virág



963 Ft
10,70/g

AMBIPUR aktiv
WC gél block 2x45 g
5 féle



517 Ft
9,40/ml

AMBIPUR WC gél
55 ml + készülék
7 féle



787 Ft
1,05/ml

AMBIPUR WC gél
750 ml szórófejes
többféle



414 Ft
1,38/ml

**GARDEN víz-
zisi légrfrissítő**
300 ml többféle



503 Ft
1,93/ml

GARDEN elektromos
légrfrissítő utántöltő
260 ml többféle



490 Ft
1,40/ml

WELL-DONE
légrfrissítő és textil
illatosító 350 ml



904 Ft
3,01/ml

GLADE®
légrfrissítő
aeroszol 300 ml



1431 Ft
7,74/ml

AMBIPUR
légrfrissítő spray
185 ml többféle



1059 Ft
3,53/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
légrfrissítő 300 ml



913 Ft
3,85/ml

AIRWICK Active
Fresh légrfrissítő
spray 237 ml
3 illat



1067 Ft
14,23/ml

AIRWICK Active
Fresh légrfrissítő
gömb 75 ml 2 illat



950 Ft
5,28/g

GLADE® fürdő-
szobai légrfrissítő
zselé 180 g 4 féle



1190 Ft
11,90/ml

GARDEN pálcás
illatosító 100 ml
többféle



664 Ft

AROLA hűtőszek-
rény szagtalanító
kazetta 1 db



155 Ft
1,55/g

MARYNA szappan
100 g többféle



483 Ft
0,97/ml

FRESH folyé-
kony szappan
pumpás 500 ml
» Aloe, Sensitive

*Amivel
a gyerkőc is
szívesen mos kezét!*



1294 Ft
3,59/g

DOVE krémszappan
4x90 g, 2 féle



235 Ft
2,61/g

BABA szappan 90 g
Jázmín, Lanolinos



583 Ft
2,33/ml

BABA folyékony
szappan 250 ml



692 Ft KEFA GAMMA partvis fej (lakkozott műanyag test, PET szál)



738 Ft KEFA SILVER partvis fej (gumirozott test, PET szál)



507 Ft KEFA Lapát-kefe szett (műanyag test, PET szál)



492 Ft KEFA Lakkozott fa nyél, olasz menettel



793 Ft
3,17/ml
WELL DONE
Bőrbútorápoló Bőrhöz
250 ml



1449 Ft
BONUS SoftMOP
Extra felmosó szett



724 Ft BONUS+ felmosófej MicroMIX



826 Ft
2,20/ml
ALEX Antisztatikus Bútorápoló
Spray Aloe Vera
illat 375 ml



835 Ft
3,34/ml
KOMFORT
bútorápoló
250 ml



1989 Ft
3,32/ml
VANISH Szőnyeg-
és kárpit tisztító
Hab 600 ml



1051 Ft
FROSCH
általános tisztító
levendula 1 l



643 Ft AJAX háztartási tisztítószer 1 l



653 Ft WELL DONE
Elegant padlótisztító
1 l, 3 féle



1399 Ft
1,87/ml
FROSCH Általános
tisztító Fa Felületre
750 ml



709 Ft
ULTRA Általános
Felülettisztító
szer 1000 ml
3 féle



694 Ft
0,93/ml
ALEX Extra
Ragyogás tisztító-
szer 750 ml



747 Ft
24,90/db
ALEX Extra Ápolás
Bútorápoló kendő
30 db



1009 Ft SOFIX padlóápoló
1 l, többféle



2652 Ft
4,08/g
VANISH Gold
Szőnyegtisztító
Por 650 g



1202 Ft
2,40/ml
VANISH Oxi Action
Szőnyeg- és kárpit
tisztító sampon
gépi és kézi 500 ml

Együtt a háztartásban!

Glossy



231 Ft
28,88/db

Sütőzacskó
csirkés 8 db

231 Ft
46,20/db

Sütőzacskó
steakes 5 db

231 Ft
77,-/db

Sütőzacskó
húsos 3 db

PERFORÁLT
Frissentartó fólia
60 db

300 Ft
15,-/db



321 Ft
10,70/m

Frissentartó fólia
30 m FOLPACK

376 Ft
37,60/m



Alufólia 20 m

653 Ft
32,65/m

GLOSSY
A KOSÁRBA!



596 Ft
11,92/db

MAZZINI PREMIUM
Air Fryer sütőpapír 50 db
16 cm, kerek vagy szögletes



MAZZINI Uzsonnás tasak 20x30 cm,

100 db/roll **311 Ft** 3,11/db

MAZZINI Uzsonnás tasak 30x40 cm,

100 db/roll **495 Ft** 4,95/db

MAZZINI Köthető füles uzsonnás tasak
32x25 cm, 100 db/roll **626 Ft** 6,26/db



MAZZINI Standard Alupack

10 m **301 Ft** 30,10/m

20 m **557 Ft** 27,85/m

30 m **853 Ft** 28,43/m



FINO Perfect Close szemétszák
önzáró szalagos

25 L/ 20 db **276 Ft** 13,80/db

40 L/ 15 db **338 Ft** 22,53/db

70 L/ 15 db **415 Ft** 27,67/db



620 Ft

ACTIVE mosogató
1 l, 6 illat



TIS Mosogató
többféle

500 ml **305 Ft**

0,61/ml

1000 ml **439 Ft**



583 Ft
1,30/ml

ULTRA Daisy
mosogatószer
450 ml



962 Ft
1,07/ml

JAR mosogató
900 ml többféle



2421 Ft
1210,50/l

CIF PROFESSIONAL
folyékony mosogató-
törszer 2 l



997 Ft
1,33/ml

WELL-DONE
hideg zsíroló
1 l és 750 ml



3684 Ft
76,75/db

FINISH Allin1
MAX Tabletta 48 db
Regular és Lemon



3894 Ft
134,28/db

JAR mosogatógép
tabletta 29 db
PLATINUM Lemon



1291 Ft
5,16/ml-től

ELSEVE
sámpón 250 ml, többféle
balzsam 200 ml, többféle



2629 Ft
13,15/ml-től

ELSEVE
Growth Booster
sámpón 200 ml
balzsam 150 ml



1574 Ft
4,50/ml

FRUCTIS Hair
Food sámpón
350 ml



2094 Ft
5,24/ml

FRUCTIS Hair Food
hajpakolás 400 ml



1474 Ft
5,90/ml

HELIA-D
Regenera Haj-
erősítő sámpón
koffeinnel 250 ml



2336 Ft
5,84/ml

HEAD&SHOULDERS
sámpón 400 ml
többféle



934 Ft
3,74/ml

GLISS sámpón
250 ml, többféle



1663 Ft
8,32/ml

GLISS Express Repair
hajregeneráló balzsam
200 ml többféle



817 Ft
3,27/ml

SCHAUMA sámpón
250 ml, többféle



992 Ft
2,48/ml

SCHAUMA sámpón
400 ml, többféle



1036 Ft
4,14/ml

TRIPLE EIGHT
koffeines sámpón
250 ml



682 Ft
2,73/ml

L'ANGELICA
Officialis
korpásodás elleni
sámpón Teafa-
olajjal 250 ml



981 Ft
2,45/ml

BABA sámpón
400 ml, többféle



992 Ft
6,61/ml

SCHAUMA
száraz sámpón
150 ml, 2 féle



640 Ft
6,40/ml

VELMETINA
hajszelé Extra
erős 100 ml



1668 Ft
6,67/ml

SYOSS hajszelé
250 ml Max
hold - Maximális
tartás



1515 Ft
10,10/ml

TAFT hajszelé
150 ml többféle



1322 Ft
2,54/ml

REWELL
Hajlakk 500 ml
Extra erős, Ultra erős



2077 Ft

L'ORÉAL Casting
Crème Gloss Hajfesték
25 színárnyalatban



934 Ft
8,49/ml

GARNIER
COLOR
SENSATION
hajfestékek
25 féle - Vivids



741 Ft
2,96/ml
NIVEA tusfürdő
250 ml többféle



885 Ft
1,77/ml
L'ANGELICA Beauty
Essence hab- és
tusfürdő 500 ml



1047 Ft
2,62/ml
LE PETIT MARSEILLAIS
krém tusfürdő 400 ml
3 illat



1258 Ft
4,19/ml
L'OREAL MEN
EXPERT tusfürdő
300 ml, 4 illat



546 Ft-tól
2,18/ml
FA tusfürdő
250 ml, többféle



996 Ft
4,27/ml
DOVE Advanced Care
krém tusfürdő 225 ml
5 féle



754 Ft
1,89/ml
BABA tusfürdő
400 ml, több illat



1102 Ft
1,30/ml
WU3 tusfürdő és
sampon 850 ml
3 féle



1087 Ft
4,35/ml
BRUNO BANANI
férfi tusfürdő
250 ml, 2 féle



770 Ft
1,93/ml
STR8 tusfürdő
400 ml 5 illat



1165 Ft
4,66/ml
HELIA-D Skin
Selection Intenzív test-
ápoló 250 ml 3 féle



1123 Ft
5,62/ml
CLEAN & CLEAR
Arctisztító tonik
érzékeny bőrre
200 ml



1317 Ft
8,78/ml
CLEAN & CLEAR
Miteszser eltávolító
bőrradírt 150 ml



2005 Ft
10,03/ml
NIVEA Body Soufflé
testápoló 200 ml



1541 Ft
3,85/ml
NEUTROGENA Deep
Moisture testápoló
400 ml, 2 féle



1855 Ft
4,64/ml
GARNIER testápolók
400 ml, 4 féle



1406 Ft
3,52/ml
HELIA-D
Hydramax
Micellás
Sminklemosó
víz 400 ml



877 Ft
8,77/ml
HELIA-D Skin Selection
Gyorshidratáló krém
100 ml 3 féle



2518 Ft
50,36/ml
L'OREAL Age
Specialist nappali/
éjszakai krém 50 ml
8 féle



2021 Ft
40,42/ml
HELIA-D Hydramax
Mélyhidratáló
krém 50 ml, 4 féle



907 Ft

6,05/ml

ADIDAS
Férfi Dezodor
150 ml



907 Ft

6,05/ml

ADIDAS
Női Dezodor
150 ml



834 Ft

16,68/ml

ADIDAS Férfi Roll On
50 ml, többféle



859 Ft

17,18/ml

ADIDAS Női Roll On
50 ml többféle



694 Ft

4,63/ml

B.U. deospray
150 ml, több illat



872 Ft

5,81/ml

DENIM 72h deo
150 ml, több illat



1083 Ft

7,22/ml

BRUNO BANANI
Férfi Deo Spray
150 ml, többféle



1171 Ft

7,81/ml

BRUNO BANANI Női
AP deo spray 150 ml
3 féle



885 Ft

5,90/ml

DAVID BECKHAM
Férfi Dezodor 150 ml
3 illat



926 Ft

6,17/ml

NIVEA
Derma Control
Deo spray 150 ml



1067 Ft

7,11/ml

AXE deo 150 ml
többféle



704 Ft

4,69/ml-től

REXONA deo, stift
40/50/150 ml



580 Ft

2,90/ml

BARBON
borotvahab 200 ml



871 Ft

4,36/ml

GILLETTE
borotvahab 200 ml
többféle



711 Ft

8,36/ml

FIGARO habzó
borotvakrém 85 ml/
80 g



740 Ft

7,40/ml

FIGARO borotvál-
kozás utáni arcszesz
100 ml



933 Ft

9,33/ml

FABULON Cool
Breeze after shave
100 ml



495 Ft

99.-/db

WILKINSON
Duplo Beauty
eldobható női
borotva 5 db

550 Ft

110.-/db

WILKINSON
Duplo eldob-
ható borotva
5 db



330 Ft

WILKINSON
Xtreme3 borotva
Sensitive kartella
1 db



1048 Ft

262.-/db

GILLETTE
Simply Venus3
eldobható borotva
4 db



430 Ft

215.-/db

MANCS
ÖRJÁRAT gyerek
fogkefe 2 db
Tapadókoronggal
PEPPA MALAC
gyerek fogkefe
2 db Tapadókó-
ronggal



592 Ft
296.-/db

JORDAN gyerek
fogkefe dupack
0-2 év extra soft
3-5 év soft, 6-9 év soft



414 Ft
8,28/ml

JORDAN gyerek
fogkrém 50 ml



510 Ft
6,80/ml

AQUAFRESH
Fresh&Minty fogkrém
75 ml



551 Ft
5,51/ml

AQUAFRESH
Triple Protection
fogkrém 100 ml
White&Shine



817 Ft
10,89/ml

COLGATE fogkrém
Total 75 ml többféle



306 Ft
4,08/ml

KOLYNOS fogkrém
75 ml



1470 Ft
19,60/ml

LACALUT fogkrém
75 ml Sensitive



1546 Ft
38,65/g

COREGA
Erős műfogsorrögzítő
krém 40 g izmentes



895 Ft
3,58/ml

LISTERINE szájvíz
250 ml
» Cool Mint » Cool Mint
Mild Taste » Fresh Burst



1198 Ft
2,40/ml

BLANX szájvíz
Charcoal 500 ml



1186 Ft
2,37/ml

AQUAFRESH
Fresh&Minty
alkoholmentes
szájvíz 500 ml



630 Ft
7,88/ml

OVENÁLL
szájvíz 80 ml



1039 Ft
5,20/ml

JOHNSON'S baba
olaj 200 ml, 3 féle



2116 Ft
4,23/ml

NIVEA KIDS 3in1
Tusfürdő és Sampon
500 ml



1980 Ft
3,96/ml

NIVEA BABY
Babasampon és
Fürdető 500 ml



734 Ft
13,35/lap

SUDOCREM®
törlekendő 55 lap
Soft clean, Sensitive



5560 Ft
13,90/g

SUDOCREM
krém 400 g



1909 Ft
59,66/db

O.B. tampon
32 db
mini és normál



622 Ft
18,29/db

CAREFREE tisztasági
betétek 30-34 db

Fedezd fel a **megújult Zewa** nedves toalettpapírt, mely **lent tartalmaz**: évente megújuló rostok, gyorsan növekvő növényekből.



Jóleső törődés.



Zewa Nedves toalettpapír
42 db, többféle

486 Ft
11,57/db



355 Ft
3,94/db

Zewa Deluxe
3 rétegű papír
zsebkendő 90 db



944 Ft

Zewa Premium Jumbo
háztartási papírtörő
3 rétegű, 1 tekercs



1170 Ft
146,25/tekercs

Zewa Deluxe
toalettpapír
3 rétegű
8 tekercs/csomag

Libresse

**VÁLASZD A VÉDELMEET,
AMI ÉRTI A TESTED.**

538 Ft
53,80/db

Libresse
Ultra Normal
Wing
Egészségügyi
betét, 10 db



538 Ft
10,76/db

Libresse
Normal
Classic
Tisztasági
betét, 50 db



740 Ft
92,50/tekercs

OOOPS! Classic
toalettpapír 8 tekercs,
3 rétegű
Kamilla, Sensitive, Aloe



2062 Ft
64,44/tekercs

OOOPS! Everyday
(Vanessa) toalettpapír 3 rétegű
32 tekercs Barack



1351 Ft
56,29/tekercs

STAR TRIO
egészségügyi
papír 3 rétegű,
24 tekercs



373 Ft
9,33/db

FRESHMAKER
nedves WC papír 40
lapos, vízben oldódó



2763 Ft
86,34/tekercs

TENTO toalettpapír
Deli 3 rétegű,
32 tekercses



726 Ft
72,60/tekercs

BONIPERFEX
toalettpapír 3 rétegű
8+2 tekercs



1065 Ft

KARTIKA papírtörő
3 rétegű 1 tekercs
200 lap többféle



469 Ft
234,50/tekercs

MÜLLER konyhai
papírtörő Exclusive
3 rétegű, 2 tekercs



414 Ft
4,14/db

TENTO papír
zsebkendő 10x10 db
Aloe Vera



700 Ft

TENTO papírtörő Family
Big Roll 2 rétegű 1
tekercses 275 lap



213 Ft
2,13/db

SINDY papírseb-
kendő 3 rétegű
100 db, 4 féle



242 Ft
2,69/db

OOOPS! papírseb-
kendő Classic
3 rétegű 90 db



989 Ft
3,30/ml

CHEMOTOX
csótány- és
hangyairtó aeroszol
300 ml



1229 Ft
3,07/ml

CHEMOTOX
darázsirtó aeroszol
400 ml



865 Ft
2,16/ml

ROVATOXX
légy- és szúnyogirtó
aeroszol



990 Ft
3,30/ml

VAPE
Hangya Stop
hangyairtó aeroszol
300 ml



940 Ft
2,35/ml

PROTECT
légy- és szúnyogirtó
aeroszol 400 ml



878 Ft
439.-/db

BIOSTOP
légycsapda
utántöltő 2 db



1739 Ft

BIOSTOP
légycsapda 1 db



2093 Ft
4,19/ml

PROTECT
Extra darázsirtó
habaeroszol 500 ml



790 Ft
5,27/g

PROTECT
rágcsáloírtó pép
150 g



1042 Ft
6,95/g

RATATA rágcsáloírtó
szer 27 ppm 150 g



549 Ft

BIOSTOP
egérfogó
ragasztós lap



785 Ft
5,23/g

VARAT 25
rágcsáloírtó
pép 150 g



224 Ft

BONUS Háztartási
gumikesztyű S, M, L
méretben



206 Ft
41,20/db

BONUS ECO mosoga-
tőszivacs 5 db



236 Ft
118.-/db

BONUS fém dörzsi
INOX spirál 2 db



206 Ft
68,67/db

BONUS fürdő-
szivacs 3 db



206 Ft
20,60/db

BONUS mosogató-
szivacs 10 db



346 Ft
115,33/db

BONUS szivacsos
kendő 3 db



345 Ft
115.-/db

BONUS+ kendő
UNI 3 db



239 Ft
119,50/db

BONUS+
Magical szivacs
2 db



142 Ft | FRIPSY snack
40-50 g több ízben
3,55/g



295 Ft | FRIPSY MEGA PACK snack 120 g több ízben
2,46/g



193 Ft | CAPRI-SUN Fairy 200 ml
0,97/ml



73 Ft | KOJAK nyalóka
2 féle



389 Ft-tól | KNORR alapok többféle



565 Ft | KNORR Házias Levesalap 112 g Marha, Tyúk, Zöldség
5,04/g



569 Ft-tól | KNORR levesköcskák 120 g, 7 féle
4,74/g-tól



1148 Ft | KNORR íves szós 400 g, 3 féle
2,87/g



571 Ft-tól | KNORR Snack tészta többféle



236 Ft-tól | KNORR „Cup a Soup” csészes instant levesek, 9 féle



789 Ft | HELLMANN'S szósok 250-280 ml többféle
2,82/ml



GLOBUS
Mustár 500 g **918 Ft** 1,84/g
Ketchup 485 g 2 féle **718 Ft** 1,48/g
Majonéz Light 441 g **804 Ft** 1,82/g



300 Ft | DELIKÁT Étélizető 75 g, jódozott só
4,-/g



2210 Ft | DELIKÁT Étélizető 1 kg, jódozott só



218 Ft | DELIKÁT Csurgó-tésztás levesek 57-61 g
3,59/g



419 Ft-tól | SAGA gyümölcstea 20 filter, több ízben
20,95/filter



732 Ft-tól | KNORR tészta készlet 134-181 g többféle



566 Ft | LIPTON tea 20 filter, több ízváriáns
28,30/filter



LAVAZZA
őrölt kávé 250 g
Crema e Gusto **1994 Ft** 7,98/g
Il Mattino **1865 Ft** 7,46/g
Qualita Oro **2839 Ft** 11,36/g



LAVAZZA szemes kávé 1000 g
» Crema Classico **9104 Ft**
» Rossa **9748 Ft**
» Qualita Oro **10708 Ft**



7949 Ft
264,97/ml

**NIVEA Cellular Epigenetics Bőr-
fiatalító Szérum**
30 ml



1641 Ft
3,28/ml

NIVEA Derma Control tusfürdő
500 ml Restore és Defend



926 Ft
6,17/ml

NIVEA Derma Control Deo spray 150 ml Restore és Defend



926 Ft
18,52/ml

NIVEA Derma Control deo stift 50 ml Restore és Defend



926 Ft
18,52/ml

NIVEA Derma Control golyós dezodor 50 ml Restore és Defend



926 Ft
6,17/ml

NIVEA MEN Derma Control Deo Spray 150 ml Defend és Sensitive



926 Ft
18,52/ml

NIVEA MEN Derma Control golyós dezodor 50 ml Defend



1500 Ft

LABELLO Glow Lips ajakápoló 2 féle



1905 Ft
7,62/ml

NIVEA Q10 Energy PLUS Bőrtesztő testápoló 250 ml



2366 Ft
5,92/ml

NIVEA Q10 EnergyPLUS Bőrtesztő testápoló 400 ml 2 féle



741 Ft
2,96/ml

NIVEA MEN tusfürdők 250 ml többféle



741 Ft
2,96/ml

NIVEA női tusfürdők 250 ml többféle



NIVEA MEN CREME

30 ml **600 Ft** 20,-/ml
75 ml **827 Ft** 11,03/ml
150 ml **1415 Ft** 9,43/ml



NIVEA CREME

30 ml **432 Ft** 14,40/ml
75 ml **702 Ft** 9,36/ml
150 ml **1091 Ft** 7,27/ml



1027 Ft
4,11/ml

NIVEA folyékony szappan 250 ml Creme Soft



1789 Ft-tól
4,47/ml-től

NIVEA micellás víz 400 ml, többféle



1828 Ft
36,56/ml

NIVEA 24 H Nappali és Éjszakai krém 50 ml Száraz és normál bőrre



2141 Ft
42,82/ml

NIVEA Anti wrinkle ránceltávolító-éjszakai krém 50 ml



861 Ft-tól
43,05/db

HANSAPLAST sebtapasz 20 db Marvel, Frozen



1085 Ft
54,25/db

HANSAPLAST sebtapasz 20 db Green & Protect lebmó



1095 Ft
4,38/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
mosógép tisztító
folyadék 250 ml



1823 Ft

SANYTOL
fertőtlenítő
mosószeradalék
1000 ml



980 Ft
1,96/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
mosószeradalék
500 ml



3720 Ft
2,19/ml

SANYTOL
Hygiene folyékony
mosószer
1700 ml



1239 Ft
2,48/ml

SANYTOL
fertőtlenítő textil
spray 500 ml



2114 Ft
4,70/g

SANYTOL
fertőtlenítő
feltöltőpor
450 g, 2 féle



1468 Ft
734.-/ml

SANYTOL
fertőtlenítő
felülettisztító 1 l
Duopack



937 Ft
1,87/ml

SANYTOL
Fertőtlenítő tisztító
spray 500 ml
» konyhai, fürdőszobai

937 Ft
1,87/ml

SANYTOL
Univerzális
tisztító spray
500 ml, 2 féle



426 Ft
2,84/ml

IBERIA
függönyfehérítő
150 ml



911 Ft
45,55/db

ORION molyirtó
golyó 20 db
2 féle



2274 Ft
5,69/ml

LACTOVIT
testápoló 400 ml,
Lactourea Mousse



2274 Ft
5,69/ml

LACTOVIT
testápoló 400 ml,
Lactourea - feszesítő



1492 Ft
3,73/ml

LACTOVIT
testápoló
400 ml, 5 féle



956 Ft
1,59/ml

LACTOVIT tusfürdő
600 ml, 5 féle



1516 Ft

LACTOVIT
tusfürdő 1000 ml
Lactourea



819 Ft
4,05/ml

LACTOVIT
Deo Stift 60 ml
Lactourea / Original



653 Ft
13,06/ml

LACTOVIT
Deo Roll on 50 ml
Lactourea / Original



1079 Ft
5,40/ml

LACTOVIT Deo
Spray 200 ml
Lactourea/ Original



1264 Ft
5,06/ml

LACTOVIT Original
intim mosakodógél
250 ml

elmex®

Fogszuvasodás és fogérzékenység
okozta fájdalom ellen keresse az
elmex® termékeket!

FOGORVOS AJÁNLÁS
#1
NÉMETORSZÁGBAN



1378 Ft
18,37/ml-től

ELMEX
fogkrém
» Junior 75 ml
» Gyermek 50 ml



1385 Ft
18,47/ml

ELMEX fogkrém
Fogszuvasodás ellen 75 ml
fogszuvasodás ellen
whitening 75 ml

1385 Ft
18,47/ml

ELMEX Sensitive
fogkrém 75 ml
Whitening fogkrém 75 ml

*Reprezentatív online felmérés az ajánlott fogszuvasodás ellen védelmet nyújtó fogkrémárkról 300 fogorvos bevonásával Németországban, Ipsos 2023. június



1837 Ft

GLADE®
Aromatherapy Reed
Diffuser fapálcás
illatosító



706 Ft
0,94/ml

Duck® Cleaning gél
WC-tisztító folyadék
750 ml



927 Ft
3,71/ml

PRONTO® Everyday
Clean Multi Surface
felülettisztító aerosol
250 ml

706 Ft
0,94/ml

Duck® Cleaning gél
WC-tisztító folyadék
750 ml



927 Ft
3,71/ml

PRONTO® Expert
Care bútörápoló
aerosol 250 ml



927 Ft
3,71/ml

PRONTO® Expert
Care bútörápoló
aerosol 250 ml
Levendula

Játssz és nyerj az Unileverrel!

FŐDÍJ:
Periódusonként
5 millió Ft
értékű
OTP pre-paid
kártya



Periódusonként 5 db
iPhone 15, 128 GB
telefon



100.000 Ft
értékű MOL tankolókártya:
a nyereményjáték során minden héten
1 db-ot sorsolunk



A képek illusztrációk.

Szeptember



Vásárolj minimum bruttó **80.000 Ft** értékben a hónapban
kijelölt Unilever márkákból, add meg a vásárlást igazoló
számla számlaszámát és néhány egyéb információt
a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo oldalon, hogy
részt vehess az értékes nyeremények sorsolásán!

A promócióban minden Surf, Domestos, Rexona, Signal és Delikat termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

Surf
mosógél
60 mosás, 3 l,
többféle

3343 Ft
1114,33/l



Domestos
Power 5
WC frissítő blokk
3x50 g, többféle

1031 Ft
6,87/g



Signal fogkrém
75 ml, többféle

583 Ft
7,77/ml



BOMBA ÁR!



Rexona
aeroszol/stift/roll-on
150/50/40 ml, többféle

704 Ft
4,69/ml-től

BOMBA ÁR!



586 Ft
2,93/g

585 Ft
2,34/g

Delikat étélizető
csirkés ételekhez
200 g
Delikat étélizető
250 g



Domestos Zéró
WC vízkőoldó gél
750 ml, többféle

733 Ft
0,98/ml

*A fertőtlenítőszert alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!

A minimum bruttó 80.000 Ft érték többszöri elérése növeli a nyerési esélyeket, a feltöltési oldal pedig szétbontja a számlákat.
További részletek a **szórolapokon**, illetve a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo weboldalon.



720 Ft

VILEDA Activifibre
törölkendő



1728 Ft
432,-/db

VILEDA Color 4
színű mikroszálas
törölkendő 4 db



424 Ft
47,11/db

VILEDA Rainbow
mosogatószivacs
9 db



873 Ft
218,25/db

VILEDA
Miraclean csoda-
szivacs 4 db



9599 Ft

VILEDA Ultramax
set



2619 Ft

VILEDA Ultramax
lapos felmosó 2in1
utántöltő



3163 Ft

VILEDA Supermocio
Microfibre&Power
gyorsfelmosó



1652 Ft

VILEDA Supermocio
Microfibre&Power
gyorsfelmosó
utántöltő



1115 Ft

VILEDA Soft gyors-
felmosó utántöltő
30% mikroszállal



3344 Ft

VILEDA Classica
2in1 partvis nyéllel



3934 Ft

VILEDA Naturals
partvis nyéllel



1157 Ft

VILEDA Classic
Partvis nyél
(csavaros, 130 cm)



1511 Ft

VILEDA Classic
Gyorsfelmosó nyél
(pattintós)



1154 Ft

VILEDA ablak-
törölkendő 30%
mikroszállal



1003 Ft
334,33/db

VILEDA moso-
gatókendő 50%
mikroszállal 3 db



721 Ft
240,33/db

VILEDA Classic
szivacskenő 3 db



4852 Ft

VILEDA vasalóáll-
vány huzat Rapid
(metál, szivacsos)

A pontos és kiszámítható kiszolgálás érdekében kérjük Önöket, hogy megrendeléseiket az ismert túranap előtt minimum 2 munkanappal korábban, 12:00-ig elküldeni szíveskedjenek.

Amennyiben Ön új vásárló vagy nem tudja, hogy melyik napokon szállítunk Önnek, akkor kérjük érdeklődjön kollégáinknál a rendeles@adveszker.hu mail címen vagy a 46/508-476-os vagy +36/30-239-58-02-es telefonszámon.

Telefonszámaink:

46/508-476, 46/508-477, 46/412-592
és 46/508-242 Fax: (raktár) 46/342-056

E-mail: rendeles@adveszker.hu

penzugy@adveszker.hu
beszerzes@adveszker.hu

info@adveszker.hu